
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

ECC + VT Teplice U18 

 
 
Datum:  6.-10.4.2024    
 
Kategorie: dorostenci/dorostenky  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 2    
       
 
Trenéři: Dušan Koza  
 
 
 
 
 
Hodnocení: 
  

Další náročný turnaj evropské tour se konal v Teplicích. Opoět po roce velice silně 
obsazený turnaj, kterého se účastnilo 32. zemí světa a bezmála 650. závodníků. 

Z našeho klubu se účastnili dva zástupci. 
Amálie Ščerbová v první utkání porazila na dvě wazari velice šikovnou 

reprezentantku Rumunska na dvě wazari v poslední minutě utkání. Bohužel v dalším kole 
nedokázala přejít přes reprezentantku Ukrajiny, upadla na dvě seoi nage. Ze soutěže byla 
vyřazena. 

 
Hodnocení trenérky RDD Andrey Pokorné 
 Ščerbová Amálie -57 kg - bez um. 
1. Popescu ( ROU) - 100/0 - 2 x wazari - uchi mata, ushiro goshi 
2. Bozhko ( UKR) - 0/100 - 2 x wazari - ippon seoi 
 
Amálka potřebuje zlepšit obranu, často při útoku soupeřky zapomene na blok a 

zůstane stát, úchop je občas až křečovitý, snaží se soupeřky mačkat v rukou, chybí mi střídání 
fáze uvolnění se v úchopu a následného dynamického vychýlení soupeře. 
 
Melichar Škoda si v prvním utkání určitě věřil na reprezentanta Gruzie, jelikož na 

předešlém turnaji ECC reprezentanta této země dokázal porazit. Tentokráte po slibném 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

začátku, kde první tři steče jasně aktivitou ovládl ho v následné soupeř o kontroval na tani 
otoši. Rozhodčí rozhodli na ipon a už nebyla možnost se znovu v turnaji ukázat. 

 
 
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Amálie Ščerbová 57 kg 1/1 bez. 

Melichar Škoda +90 kg 0/1 bez. 

 
 
V Ostravě: 16.4.2024      Zpracoval: Dušan Koza 


